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 Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 
sprzętu i oprogramowania wraz z wdrożeniem dla systemu zarządzania dostępem 
uprzywilejowanym i nagrywania sesji zdalnych oraz obudowy dysków do macierzy" 
(nr postępowania: BG-II.211.13.2020)

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmian.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień na pytania wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:
Dotyczy punktu 11. wymagań minimalnych w Załączniku nr 1A do SIWZ Wykonawca 
prosi o doprecyzowanie wymogu. Czy Zamawiający wymaga, by system PAM 
automatycznie zarządzał hasłami kont uprzywilejowanych w instancjach baz danych, a 
także umożliwiał nawiązanie sesji aplikacyjnej z wykorzystaniem odpowiedniego 
narzędzia, bez ujawniania hasła konta uprzywilejowanego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie określa szczegółowego sposobu realizacji wymagania opisanego w 
punkcie 11, co zostało również wskazane w samym wymaganiu. Zgodnie z treścią 
wymagania w pkt 10 oferowane rozwiązanie musi zarządzać hasłami do kont 
uprzywilejowanych w systemach docelowych Zamawiającego.

 Pytanie 2:

W sekcji IX. SIWZ (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU) punkt 1.2) znajduje się 
zapis: "zrealizował lub realizuje, [...] dwa zamówienia polegające na dostawie sprzętu 
serwerowego wraz z wdrożeniem o wartości co najmniej 200 000,00 złotych brutto 
każda.". Czy Zamawiający wymaga, by zrealizowane przez Wykonawcę zamówienia 
dotyczyły oferowanego rozwiązania?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, aby zrealizowane przez Wykonawcę zamówienia dotyczyły 
oferowanego rozwiązania.
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